
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КУРГАНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 9 августа 2024 года            № 85/426-5 

г. Курган 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 905 

 

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 августа 

2018 г. N 174/1414-7 "О Методических рекомендациях по организации 

голосования отдельных категорий избирателей при проведении выборов на 

территории Российской Федерации Западная территориальная избирательная 

комиссия города Кургана решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 905 назначив в еѐ состав членами участковой 

избирательной комиссий с правом решающего голоса лиц, указанных в 

приложении к настоящему решению. 

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области. 

3. Направить решение  в участковую  избирательную комиссию 

избирательного участка № 905. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

 

 

 

Председатель 

Западной территориальной 

избирательной комиссии 

города Кургана                Е.В. Недавняя 

 

Секретарь 

Западной территориальной 

избирательной комиссии 

города Кургана             Т.В. Курапова 

consultantplus://offline/ref=793A67D352B6167E1DA4D604A53D65304193F410A19EF512FC546771044712E5F0F9947D66D4D012S6H1K
consultantplus://offline/ref=9EEBDC69370193BF71FA94A5064DE9D7034C1CD41AA9D14AE08D8F26DF2AADACD8102A5D6503B154T5HCK
consultantplus://offline/ref=9EEBDC69370193BF71FA94A5064DE9D7034C1CD41AA9D14AE08D8F26DF2AADACD8102A5D6503B054T5H6K


Приложение 

к решению Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана 

от 9 августа 2024 года № 85/426-5 

 

Список членов участковой избирательной комиссий  

избирательного участка № 905  с правом решающего голоса  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1.  Дроздецкая Дарья Владимировна ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Курганской 

области 

2.  Зыков Евгений Александрович Курганское городское отделение 

Политической партии «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» 

3.  Котова Наталья Николаевна ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Курганской 

области 

4.  Лавриненко  Евгения Николаевна Курганское городское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5.  Рогов Сергей Алексеевич Курганское  региональное отделение 

политической партии «ЛДПР-Либерально 

демократической партии России» 

 
 


